
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria LUONGO 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il proprio decreto prot. n. 3399 del 08/06/2023 con il quale si è proceduto alla ret-

tifica dei movimenti per la scuola secondaria di 1° e 2° grado in esito alle procedure 
di mobilità di cui al C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educa-
tivo ed ATA, sottoscritto in data 18/05/2022, per gli anni scolastici relativi al triennio 
2022/23, 2023/24, 2024/25 e alla O.M. n. 36 del 01/03/2023 contenente le dispo-
sizioni in materia di mobilità del personale della scuola per l’a.s.2023/24; 

 
CONSIDERATO che al punto di cui all’art. 3 del suindicato decreto, la docente BURLENGHI 

Claudia è stata erroneamente indicata con il cognome “BURLEGHI”; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alle dovute rettifiche; 

 
DISPONE 

 
La rettifica del decreto n. prot. 3399 dell’8.06.2023, nel punto di cui al citato art. 3, mediante 
sostituzione dell’erroneo nominativo “BURLEGHI CLAUDIA (05/05/1963)” con “BURLENGHI 
CLAUDIA (05/05/1963)”. 
 
        IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-06-09T06:28:32+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-06-09T10:17:57+0200
	protocollo




